江门市公路事务中心

江公计函〔2020〕31号

江门市公路事务中心关于江门市第十五届
人民代表大会第六次会议第 6036 号

建议会办意见的函

蓬江区政府：

江门市第十五届人民代表大会第六次会议第 6036 号《关于营

造良好投资环境、加快人才岛产业布局的建议》收悉。经研究，

现提出会办意见如下：

1．我中心支持袁国良等代表提出的营造良好投资环境，加快

人才岛产业布局的建议。

2．根据市政府的安排，我中心代管养和负责潮连大桥维修加

固前期工作。我中心下属单位市区公路事务中心从 2 月 25 日起对

潮连大桥进行正常管养，目前正在开展桥梁维修加固方案设计，

预计近期完成编制并报审查。接下来其他各项前期工作也将有序

推进。

 - 2 -

此函

                             江门市公路事务中心

2020 年 4月 23日

（联系人：罗乐文，联系电话：3991322）

公开方式：主动公开